
На основу члана 1 10. СтатутаГрада Новог Сада— пречишћентекст („Службенилист Града
Новог Сада“, број 43/08), на предлог Градског већа Града Новог Сада, Скупштина Града Новог
Сада, на ХЏП седници од 20. новембра 2018. године, доноси

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

Приступа се промени Статута Града Новог Сада ради усклађивања са Законом о локалној
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/07, 83/14–др. закон, 101/16-др. закон
и 47/18) и другим прописима којим се уређују послови из надлежности града.

Члан 2.

0 промени Статута Града Новог Сада спровешће се јавна расправа са роком трајања од 15
дана.

Начин спровођења јавне расправе утврдиће Градско веће Града Новог Сада (у даљем
тексту: Градско веће).

Члан 3.

Задужује се Градско веће да:
- образује радну групу са задаткомда припреми текст за Нацрт статута Града Новог Сада,
— утврди Нацрт статута Града Новог Сада и о Нацрту статута спроведејавну расправу и
— Нацрт статута Града Новог Сада достави Скупштини Града Новог Сада ради утврђивања

Предлога статута.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДАНОВОГ САДА
Број: 020–4/2018–67/а—1 Зкајгетша председника
20. новембар 2018. године [[ [а ~тђНОВИ САД Бранка Бежанов


